CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa:  Moção de  Congratulação à PIB Caçapava, pela realização
da 1ª Corrida de Aniversário realizada no dia 8 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação à PIB  Caçapava,  pela  realização  da  1ª  Corrida  de
Aniversário realizada no dia 8 de dezembro de 2024.

Considerando o sucesso da 1ª Corrida de Aniversário da PIB
Caçapava, realizada no dia 8 de dezembro de 2024, por meio desta
moção,  expresso  meus  parabéns  e  reconhecimento  a  todos  os
envolvidos  na  organização  e  realização  desse  evento  esportivo  que
celebrou de maneira saudável e festiva o aniversário da PIB Caçapava.

A corrida, além de promover a prática de atividade física e o
bem-estar  da  comunidade,  também foi  uma  excelente  oportunidade
para fortalecer os laços de amizade, união e espiritualidade entre os
participantes, celebrando o espírito de fraternidade e de compromisso
com o próximo.  Eventos  como este  não só incentivam a adoção de
hábitos saudáveis, mas também são um importante meio de integração
social e comunitária.

Parabéns à PIB Caçapava pela realização deste evento, e
que a cada ano a corrida cresça, celebrando não apenas o aniversário
da igreja, mas a união e o bem-estar de toda a comunidade.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção à  PIB Caçapava, pela realização da  1ª Corrida de Aniversário
realizada no dia 8 de dezembro de 2024.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de novembro de 2024.

Wellington Felipe dos Santos Rezende
Vereador – União Brasil

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Congratulação à PIB Caçapava, pela realização da 1ª Corrida de Aniversário realizada no dia 8 de dezembro de 2024.
	Considerando o sucesso da 1ª Corrida de Aniversário da PIB Caçapava, realizada no dia 8 de dezembro de 2024, por meio desta moção, expresso meus parabéns e reconhecimento a todos os envolvidos na organização e realização desse evento esportivo que celebrou de maneira saudável e festiva o aniversário da PIB Caçapava.
	A corrida, além de promover a prática de atividade física e o bem-estar da comunidade, também foi uma excelente oportunidade para fortalecer os laços de amizade, união e espiritualidade entre os participantes, celebrando o espírito de fraternidade e de compromisso com o próximo. Eventos como este não só incentivam a adoção de hábitos saudáveis, mas também são um importante meio de integração social e comunitária.
	Parabéns à PIB Caçapava pela realização deste evento, e que a cada ano a corrida cresça, celebrando não apenas o aniversário da igreja, mas a união e o bem-estar de toda a comunidade.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção à PIB Caçapava, pela realização da 1ª Corrida de Aniversário realizada no dia 8 de dezembro de 2024.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de novembro de 2024.

		2024-12-10T10:31:36-0300